Генеральному директору

ООО «Новгороднефтепродукт»

В.Г.Серебренникову
Заявление

«__»__________20__ г.

Прошу Вас рассмотреть возможность сдачи мне в аренду следующего имущества, принадлежащего ООО «Новгороднефтепродукт»:

Наименование имущества: _____________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________;
Адрес: _____________________________________________________;

Площадь:______________;

Код объявления: ______________________.

Аренда имущества предполагается на следующих условиях:

Срок аренды: с ___________ по ____________​​​​​;

Цель аренды: _________________________________________________

________________________________________________________________;

Арендная плата в месяц (руб.) __________________________________;
Прочие условия: ______________________________________________.
Осмотр имущества произведен «__»__________20__ г.

Согласен взять в аренду данное имущество с учетом его технического состояния на дату осмотра.

ИНН: _________________________________.
Номер телефона: ___________________________.
Адрес электронной почты: ___________________________________.
Почтовый адрес: ______________________________________________.
Одновременно с подачей настоящего заявления я, индивидуальный предприниматель _________________________________________________________________________, проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________, даю согласие обществу с ограниченной ответственностью «Новгороднефтепродукт», находящемуся по адресу: 173002, Российская Федерация, г.Великий Новгород, ул. Германа, д. 18, корпус 1, на обработку моих персональных данных в указанных ниже порядке и объеме.

Цель обработки персональных данных: рассмотрение заявлений и обращений об аренде имущества, заключение и исполнение договоров, направление уведомлений, связанных с арендой имущества.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, контактный телефон (номер мобильного, домашнего, рабочего), адрес электронной почты, регион и город фактического местоположения, сведения о предложениях по аренде имущества, сведения об арендуемом имуществе, сведения по обращениям на портале market.surgutneftegas.ru.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых способов обработки персональных данных: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Обработка персональных данных осуществляется в электронном виде и на бумажных носителях; автоматизированным и неавтоматизированным способами.

Настоящее согласие действует бессрочно. Субъект персональных данных вправе отозвать данное согласие на обработку своих персональных данных, письменно уведомив об этом ООО «Новгороднефтепродукт».

__________________     ИП ______________________________
                    (подпись)                                                                                 (Ф.И.О.)